liquida sumere, ut ubi lanis mucosae pu  
 rridas liuida cineritiae nigrae multae  
 solite, oleosa, et pingues grandaentes,  
 sive labore, ac pressione exant, et si p  
 rritas infuetas eijciant, si urinae tenues,  
 et aquosae existant, si turbidae cu virium  
 unitate, si nigrae conyugatae liuida virides,  
 et obliquatae cu hypostasi aut con  
 ingris vel ad eum colore aut certibz q  
 existit, si sudores erumpant statim  
 ad mortis nullo die critico vel frustra  
 crisi, sine symptomat remissione, si quibz  
 particulans euacuabz cu virium resolu  
 ti spuma crassa, viscida, glutinosa, sive  
 nigra, vel p nigra cu pure, capillis  
 runciulis, viridib. vel nigris, si auida  
 omnia, fetentia, nixè si carbonibz nigri  
 si p diffuulter exierant, aut eis reho  
 si lacrymae inudtrio erumpant  
 cu

in virum imbecillitate ut in morbis un-  
 phrenitide, si frigida, salua, et amara se-  
 si murgnarum pessimas quales hanc  
 lentes pmissivans lany<sup>2</sup> puri, samei, ver-  
 si nulla appareant coloris signa fieri  
 à qualitate signa mortis d'promunt, ut si colla-  
 pte signa dant, oculi grani, nases aulte, cutis  
 mortis. Tensa et dura, aurium fibrose ac optima  
 reborfu reflexa frigida palpebram non  
 labiorum eucrofo, et coloras faciei, eiq-  
 totum unguinum è plumbeg ac luesce  
 appareat, si oculorum alba indormen-  
 de antur, si alter altero maro ex-  
 tendo tñ ne huc signa pueniant  
 mortis vel a nimis vigiliis vel  
 exere hore gpiua na hoc mo mort-  
 ab ex pua signant. Ad ex piam demq- morte q-  
 mortis in h' urtica in urina regni unssa mar-  
 etia. " ex qualitat, vel lardo pede si q- un-  
 offerat cani si comedat servulis reg-

eruetur aut comestum uomat morietur 179

urina cum lacte muliens mixta sicut  
 in niny morietur.

t. cur Gal. in hoc cap. ad p. ducenda salu  
 morte uitae inuere, qd sufficiat si in hac  
 nae et morbi ad inuere pugna et robur  
 Terrib. p. tentat pr hos sepos, morbi uigo  
 riu esse p. uidentur? p. qd s. hic sepos n. alunt  
 nta uirin morbiq. nae q. tendentiu q. poti  
 anant, sub isdem p. ca. finit. in q. h. x. i. nec  
 sepos spectare inuere nos cogit.

Cur Gal. in hoc lib. c. 45 scribit morbos  
 qd cae morbisicis supant naam q. s. sed  
 hoc cap. morte sequi, quoluisunq. naa uin  
 orbo, q. p. hanc roem inuere, q. morbo cor  
 debere mori? p. d. naam à morbo q. p. h.  
 an, aut q. p. enit. destruitur, aut q. p. inuere  
 p. manat, si naa destruat, et à morbo p.  
 pet. mors int. n. ego legi, qd si uel in  
 s. uel destruat, h. n. mori, sed morbi h. g. uat.  
 ult. q. n. d. Gal. qd ubi naa morbu supat q. p. uell.  
 salu, ubi à morbo uinut, mors q. h. g. at,  
 ut op. Medico, si totu hoc negocium  
 à morbo